Заседание Совета директоров

Саморегулируемой организации Союза
«Межрегиональное объединение инженерно-строительных предприятий»

(СРО Союз «МОИСП», далее – СРО)

Протокол

№ 26.1 от «13» ноября 2020 г.
г. Москва                                                               Время проведения: с 12 ч. 00 мин. до 12 ч.30 мин.

Председательствовал:
Брыксин Р.В. от ООО «Пожстройсервис»
Присутствовали:
Ильин А.Н. от ООО «Технические системы безопасности»

Исаев М.Ю. от ЗАО фирма «МАТЕК»

Харинов А.В. от ООО «АГ Альянс»

Дайлов А.А. независимый член

Приглашены:
Президент СРО Союза «МОИСП» - Мирфатуллаев М.М.
Главный специалист организационно-правового отдела СРО Союза                       «МОИСП» - Кудакова Ю.А.
Присутствовало 5 членов из 6. Кворум имеется, собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1.
Об изменении трудовых отношений с Президентом Союза.

	По первому вопросу выступил Председатель Совета директоров - Брыксин Р.В. с информацией о поступлении от Президента Союза – Мирфатуллаева М.М. заявления о переводе его с основного места работы на работу по совместительству в Союзе.

	Решили:
1. Перезаключить трудовой договор с Президентом Союза – Мирфатуллаевым М.М. с основного места работы на трудовой договор по совместительству без прерывания срока его полномочий.

2. Обязанность по подписанию указанного трудового договора возложить на Председателя Совета директоров Союза – Брыксина Р.В.

	Голосовали:

«за» -  5           «против» - нет          «воздержались» - нет

Решение принято.

Председатель Совета директоров

СРО Союза «МОИСП»                                                                                                  Брыксин Р.В.

Секретарь и лицо, ответственное

за подсчет голосов                                                                                                       Кудакова Ю.А.